[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
администрацийĔ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2020     № 149
с. Красные Четаи

	йышĂну
               16.04.2020 № 149
Хĕрлĕ Чутай сали

О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского района от 06.12.2017 № 595 «Об утверждении административного регламента администрации Красночетайского района Чувашской Республики «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля в Красночетайском районе Чувашской Республики»

Администрация Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
         1. Внести в постановление администрации Красночетайского района от 06.12.2017 № 595 «Об утверждении административного регламента администрации Красночетайского района Чувашской Республики «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля в Красночетайском районе Чувашской Республики» следующее изменение:

1)  пункт 9.1. дополнить  абзацем следующего содержания:
«Проверки в отношении юридических лиц индивидуальных предпринимателей, отнесенных в соответствии со ст. 4 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства, сведения о которых включены в единых реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, не проводятся с 1 апреля по 31 декабря 2020 года включительно, за исключением проверок, основаниями для проведения которых являются причинение вреда или угроза причинения вреда жизни, здоровью граждан, возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

        2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского района».
И.о. главы администрации

Красночетайского района
                          И.Н. Живоев